
                                                   

 

 

Tallinna Jahtklubi karikavõistlused; Eesti Meistrivõistlused; Eesti Karikas III etapp 

Series Standing - 5 races scored 

Information is provisional and subject to modification 

Regatta results saved: pühapäev, 22. August 2010 13:57:59 EEST 

 

(Entries=55) OPTIMIST | EMV Noored Tüdrukud, 12.a või nooremad | EMV Noored, 12a või nooremad | EMV Optimist | EMV 

Tüdrukud 1995 või hiljem | Tüdrukud, sünd 1995 või hiljem 

Division: OPTIMIST (55 boats) (top) 

Pos Sail Boat/Skipper Club 1 2 3 4 5 
Total 

Points 
Pos 

1 EST 152 Karl Kask KJK PSK [6] 1 3 2 3 9,00 1 

2 EST 130 Taavi Valter Taveter PJK 1 [11] 5 7 1 14,00 2 

3 EST 155 Juuso Roihu TJK [56/DSQ] 4 4 1 6 15,00 3 

4 EST 166 Uku Kuusmaa HPSK 2 [13] 2 10 4 18,00 4 

5 EST 45 Markus Lilienthal ROPK 5 5 1 [56/BFD] 14 25,00 5 

6 EST 160 Kristina Erisalu HPSK 10 [17] 8 12 2 32,00 6 

7 EST 87 Hardi Anton KJK PSK 8 [23] 7 5 15 35,00 7 

8 EST 144 Tavo Annus ROPK 3 15 11 [17] 7 36,00 8 

9 EST 6 Keith Luur PJK 15 8 10 4 [24] 37,00 9 

10 EST 153 Sander Puppart SMS 13 [20] 16 6 5 40,00 10 

11 EST 154 Martin Õunap SMS 14 14 [17] 3 11 42,00 11 

12 EST 131 Karsten Holter PJK 4 31 9 8 [56/DNF] 52,00 12 

13 EST 134 Karl Lember SMS [25] 19 15 11 10 55,00 13 

14 EST 156 Paul Bogdanov TJK 9 26 13 [56/BFD] 8 56,00 14 

15 EST 128 Lisanna Unt Tartu Kalevi JK 24 10 [41] 14 9 57,00 15 

16 EST 126 Mihkel �esterikov SMS 17 16 [18] 9 16 58,00 16 

17 EST 171 Juhan Luik ROPK 31 9 6 [56/BFD] 13 59,00 17 

18 EST 145 Mikael Ristmets R.O.PK 16 12 19 13 [56/DNF] 60,00 18 

19 EST 133 Marie Pihlas SMS 12 [28] 12 22 18 64,00 19 

20 EST 165 Mihkel Haava KJK PSK [33] 6 26 15 21 68,00 20 

21 EST 147 Rasmus Randmaa KJK PSK 23 2 28 16 [56/DNF] 69,00 21 

22 EST 162 Madis Hunt KJK PSK 35 3 [49] 26 22 86,00 22 

23 EST 135 Joosep Laus SMS 21 24 36 [56/BFD] 12 93,00 23 

24 EST 35 Markus Kasemetsa KJK PSK 20 32 25 [56/BFD] 20 97,00 24 

25 EST 161 Robin-Villem Erisalu HPSK 29 39 14 18 [56/DNF] 100,00 25 

26 EST 137 Henrik Eistre KJK PSK 19 [34] 30 30 23 102,00 26 

27 EST 169 Julius Henrik Tarand R.O.P.K 32 18 33 20 [56/DNF] 103,00 27 

28 EST 120 Daimar Pall DAGO 26 30 27 21 [56/DNF] 104,00 28 

29 EST 136 Henri Paet SMS 27 25 29 24 [56/DNF] 105,00 29 

30 EST 168 Henri Saat ROPK 7 21 24 [56/BFD] 56/DNF 108,00 30 

31 EST 101 Mattias Jaak Koppel Tartu Kalevi JK 30 37 [38] 25 17 109,00 31 

32 EST 100 Garmo Peet PJK 18 33 22 36 [56/DNF] 109,00 32 

33 EST 158 Johanna Poksi TJK [56/DNC] 22 39 29 19 109,00 33 

34 EST 52 Margus Mullamaa Dago 44 29 21 23 [56/DNF] 117,00 34 

35 EST 175 Martin Hedman ROPK 28 7 50 40 [56/DNC] 125,00 35 

36 EST 73 Christian Bergström Tartu Kalevi JK 38 [43] 40 32 25 135,00 36 

37 EST 122 Genry Kepart DAGO 37 35 31 35 [56/DNF] 138,00 37 
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Pos Sail Boat/Skipper Club 1 2 3 4 5 
Total 

Points 
Pos 

38 EST 123 Ardi Bogdanov TJK 22 42 23 [56/BFD] 56/DNF 143,00 38 

39 EST 26 Mari-Ann Raud TJK 40 46 20 38 [56/DNF] 144,00 39 

40 EST 82 Arvid Tampuu ROPK 42 44 43 19 [56/DNF] 148,00 40 

41 EST 22 Rasmus Maalinn PJK 41 48 32 28 [56/DNF] 149,00 41 

42 EST 167 Herman Kirsipuu ROPK 11 49 35 [56/BFD] 56/DNF 151,00 42 

43 EST 4 Kelly Kase ROPK 45 27 54 34 [56/DNC] 160,00 43 

44 EST 138 Heino Sass PJK 36 41 37 [56/BFD] 56/DNF 170,00 44 

45 EST 47 Karl Hendrik Nurmeots TJK 46 51 47 27 [56/DNF] 171,00 45 

46 EST 118 Simon Sebastian Valgma TJK 34 40 42 [56/BFD] 56/DNF 172,00 46 

47 EST 29 Marcus Univer ROPK 39 52 45 37 [56/DNC] 173,00 47 

48 EST 42 Gregor Eesmaa Tartu Kalevi JK 43 50 51 31 [56/DNF] 175,00 48 

49 EST 49 Hendrik Tammik ROPK 52 38 46 39 [56/DNC] 175,00 49 

50 EST 150 Mihkel Oruaas ROPK 47 47 53 33 [56/DNC] 180,00 50 

51 EST 132 Eke Ao Nettan SMS 48 45 34 [56/BFD] 56/DNF 183,00 51 

52 EST 121 Tarvo Kivisilla DAGO 50 36 44 [56/BFD] 56/DNF 186,00 52 

53 EST 174 Karl-Friedrich Lind KJK PSK 49 54 48 [56/BFD] 56/DNF 207,00 53 

54 EST 41 Kevin Janson PJK 51 53 52 [56/BFD] 56/DNF 212,00 54 

55 EST 55 Joel-Mark Stomma DAGO 53 55 [56/DNS] 56/DNS 56/DNC 220,00 55 

Notes 

(1)
 Scoring System is ISAF Low Point 2009-2012 

(2)
 Finishes in [brackets] denote throwouts 

Subdivision: EMV Noored Tüdrukud, 12.a või nooremad (5 boats) (top) 

Pos Sail Boat/Skipper Club 1 2 3 4 5 
Total 

Points 
Pos 

1 EST 160 Kristina Erisalu HPSK 10 [17] 8 12 2 32,00 1 

2 EST 133 Marie Pihlas SMS 12 [28] 12 22 18 64,00 2 

3 EST 158 Johanna Poksi TJK [56/DNC] 22 39 29 19 109,00 3 

4 EST 26 Mari-Ann Raud TJK 40 46 20 38 [56/DNF] 144,00 4 

5 EST 4 Kelly Kase ROPK 45 27 54 34 [56/DNC] 160,00 5 

Notes 

(1)
 Scoring System is ISAF Low Point 2009-2012 

(2)
 Finishes in [brackets] denote throwouts 

Subdivision: EMV Noored, 12a või nooremad (44 boats) (top) 

Pos Sail Boat/Skipper Club 1 2 3 4 5 
Total 

Points 
Pos 

1 EST 155 Juuso Roihu TJK [56/DSQ] 4 4 1 6 15,00 1 

2 EST 45 Markus Lilienthal ROPK 5 5 1 [56/BFD] 14 25,00 2 

3 EST 160 Kristina Erisalu HPSK 10 [17] 8 12 2 32,00 3 

4 EST 87 Hardi Anton KJK PSK 8 [23] 7 5 15 35,00 4 

5 EST 144 Tavo Annus ROPK 3 15 11 [17] 7 36,00 5 

6 EST 6 Keith Luur PJK 15 8 10 4 [24] 37,00 6 

7 EST 131 Karsten Holter PJK 4 31 9 8 [56/DNF] 52,00 7 



                                                   

 

 

Pos Sail Boat/Skipper Club 1 2 3 4 5 
Total 

Points 
Pos 

8 EST 134 Karl Lember SMS [25] 19 15 11 10 55,00 8 

9 EST 156 Paul Bogdanov TJK 9 26 13 [56/BFD] 8 56,00 9 

10 EST 171 Juhan Luik ROPK 31 9 6 [56/BFD] 13 59,00 10 

11 EST 145 Mikael Ristmets R.O.PK 16 12 19 13 [56/DNF] 60,00 11 

12 EST 133 Marie Pihlas SMS 12 [28] 12 22 18 64,00 12 

13 EST 165 Mihkel Haava KJK PSK [33] 6 26 15 21 68,00 13 

14 EST 135 Joosep Laus SMS 21 24 36 [56/BFD] 12 93,00 14 

15 EST 161 Robin-Villem Erisalu HPSK 29 39 14 18 [56/DNF] 100,00 15 

16 EST 137 Henrik Eistre KJK PSK 19 [34] 30 30 23 102,00 16 

17 EST 169 Julius Henrik Tarand R.O.P.K 32 18 33 20 [56/DNF] 103,00 17 

18 EST 120 Daimar Pall DAGO 26 30 27 21 [56/DNF] 104,00 18 

19 EST 136 Henri Paet SMS 27 25 29 24 [56/DNF] 105,00 19 

20 EST 168 Henri Saat ROPK 7 21 24 [56/BFD] 56/DNF 108,00 20 

21 EST 101 Mattias Jaak Koppel Tartu Kalevi JK 30 37 [38] 25 17 109,00 21 

22 EST 158 Johanna Poksi TJK [56/DNC] 22 39 29 19 109,00 22 

23 EST 52 Margus Mullamaa Dago 44 29 21 23 [56/DNF] 117,00 23 

24 EST 175 Martin Hedman ROPK 28 7 50 40 [56/DNC] 125,00 24 

25 EST 73 Christian Bergström Tartu Kalevi JK 38 [43] 40 32 25 135,00 25 

26 EST 122 Genry Kepart DAGO 37 35 31 35 [56/DNF] 138,00 26 

27 EST 123 Ardi Bogdanov TJK 22 42 23 [56/BFD] 56/DNF 143,00 27 

28 EST 26 Mari-Ann Raud TJK 40 46 20 38 [56/DNF] 144,00 28 

29 EST 82 Arvid Tampuu ROPK 42 44 43 19 [56/DNF] 148,00 29 

30 EST 22 Rasmus Maalinn PJK 41 48 32 28 [56/DNF] 149,00 30 

31 EST 167 Herman Kirsipuu ROPK 11 49 35 [56/BFD] 56/DNF 151,00 31 

32 EST 4 Kelly Kase ROPK 45 27 54 34 [56/DNC] 160,00 32 

33 EST 138 Heino Sass PJK 36 41 37 [56/BFD] 56/DNF 170,00 33 

34 EST 47 Karl Hendrik Nurmeots TJK 46 51 47 27 [56/DNF] 171,00 34 

35 EST 118 Simon Sebastian Valgma TJK 34 40 42 [56/BFD] 56/DNF 172,00 35 

36 EST 29 Marcus Univer ROPK 39 52 45 37 [56/DNC] 173,00 36 

37 EST 42 Gregor Eesmaa Tartu Kalevi JK 43 50 51 31 [56/DNF] 175,00 37 

38 EST 49 Hendrik Tammik ROPK 52 38 46 39 [56/DNC] 175,00 38 

39 EST 150 Mihkel Oruaas ROPK 47 47 53 33 [56/DNC] 180,00 39 

40 EST 132 Eke Ao Nettan SMS 48 45 34 [56/BFD] 56/DNF 183,00 40 

41 EST 121 Tarvo Kivisilla DAGO 50 36 44 [56/BFD] 56/DNF 186,00 41 

42 EST 174 Karl-Friedrich Lind KJK PSK 49 54 48 [56/BFD] 56/DNF 207,00 42 

43 EST 41 Kevin Janson PJK 51 53 52 [56/BFD] 56/DNF 212,00 43 

44 EST 55 Joel-Mark Stomma DAGO 53 55 [56/DNS] 56/DNS 56/DNC 220,00 44 

Notes 

(1)
 Scoring System is ISAF Low Point 2009-2012 

(2)
 Finishes in [brackets] denote throwouts 

Subdivision: EMV Optimist (55 boats) (top) 

Pos Sail Boat/Skipper Club 1 2 3 4 5 
Total 

Points 
Pos 

1 EST 152 Karl Kask KJK PSK [6] 1 3 2 3 9,00 1 



                                                   

 

 

Pos Sail Boat/Skipper Club 1 2 3 4 5 
Total 

Points 
Pos 

2 EST 130 Taavi Valter Taveter PJK 1 [11] 5 7 1 14,00 2 

3 EST 155 Juuso Roihu TJK [56/DSQ] 4 4 1 6 15,00 3 

4 EST 166 Uku Kuusmaa HPSK 2 [13] 2 10 4 18,00 4 

5 EST 45 Markus Lilienthal ROPK 5 5 1 [56/BFD] 14 25,00 5 

6 EST 160 Kristina Erisalu HPSK 10 [17] 8 12 2 32,00 6 

7 EST 87 Hardi Anton KJK PSK 8 [23] 7 5 15 35,00 7 

8 EST 144 Tavo Annus ROPK 3 15 11 [17] 7 36,00 8 

9 EST 6 Keith Luur PJK 15 8 10 4 [24] 37,00 9 

10 EST 153 Sander Puppart SMS 13 [20] 16 6 5 40,00 10 

11 EST 154 Martin Õunap SMS 14 14 [17] 3 11 42,00 11 

12 EST 131 Karsten Holter PJK 4 31 9 8 [56/DNF] 52,00 12 

13 EST 134 Karl Lember SMS [25] 19 15 11 10 55,00 13 

14 EST 156 Paul Bogdanov TJK 9 26 13 [56/BFD] 8 56,00 14 

15 EST 128 Lisanna Unt Tartu Kalevi JK 24 10 [41] 14 9 57,00 15 

16 EST 126 Mihkel �esterikov SMS 17 16 [18] 9 16 58,00 16 

17 EST 171 Juhan Luik ROPK 31 9 6 [56/BFD] 13 59,00 17 

18 EST 145 Mikael Ristmets R.O.PK 16 12 19 13 [56/DNF] 60,00 18 

19 EST 133 Marie Pihlas SMS 12 [28] 12 22 18 64,00 19 

20 EST 165 Mihkel Haava KJK PSK [33] 6 26 15 21 68,00 20 

21 EST 147 Rasmus Randmaa KJK PSK 23 2 28 16 [56/DNF] 69,00 21 

22 EST 162 Madis Hunt KJK PSK 35 3 [49] 26 22 86,00 22 

23 EST 135 Joosep Laus SMS 21 24 36 [56/BFD] 12 93,00 23 

24 EST 35 Markus Kasemetsa KJK PSK 20 32 25 [56/BFD] 20 97,00 24 

25 EST 161 Robin-Villem Erisalu HPSK 29 39 14 18 [56/DNF] 100,00 25 

26 EST 137 Henrik Eistre KJK PSK 19 [34] 30 30 23 102,00 26 

27 EST 169 Julius Henrik Tarand R.O.P.K 32 18 33 20 [56/DNF] 103,00 27 

28 EST 120 Daimar Pall DAGO 26 30 27 21 [56/DNF] 104,00 28 

29 EST 136 Henri Paet SMS 27 25 29 24 [56/DNF] 105,00 29 

30 EST 168 Henri Saat ROPK 7 21 24 [56/BFD] 56/DNF 108,00 30 

31 EST 101 Mattias Jaak Koppel Tartu Kalevi JK 30 37 [38] 25 17 109,00 31 

32 EST 100 Garmo Peet PJK 18 33 22 36 [56/DNF] 109,00 32 

33 EST 158 Johanna Poksi TJK [56/DNC] 22 39 29 19 109,00 33 

34 EST 52 Margus Mullamaa Dago 44 29 21 23 [56/DNF] 117,00 34 

35 EST 175 Martin Hedman ROPK 28 7 50 40 [56/DNC] 125,00 35 

36 EST 73 Christian Bergström Tartu Kalevi JK 38 [43] 40 32 25 135,00 36 

37 EST 122 Genry Kepart DAGO 37 35 31 35 [56/DNF] 138,00 37 

38 EST 123 Ardi Bogdanov TJK 22 42 23 [56/BFD] 56/DNF 143,00 38 

39 EST 26 Mari-Ann Raud TJK 40 46 20 38 [56/DNF] 144,00 39 

40 EST 82 Arvid Tampuu ROPK 42 44 43 19 [56/DNF] 148,00 40 

41 EST 22 Rasmus Maalinn PJK 41 48 32 28 [56/DNF] 149,00 41 

42 EST 167 Herman Kirsipuu ROPK 11 49 35 [56/BFD] 56/DNF 151,00 42 

43 EST 4 Kelly Kase ROPK 45 27 54 34 [56/DNC] 160,00 43 

44 EST 138 Heino Sass PJK 36 41 37 [56/BFD] 56/DNF 170,00 44 

45 EST 47 Karl Hendrik Nurmeots TJK 46 51 47 27 [56/DNF] 171,00 45 

46 EST 118 Simon Sebastian Valgma TJK 34 40 42 [56/BFD] 56/DNF 172,00 46 

47 EST 29 Marcus Univer ROPK 39 52 45 37 [56/DNC] 173,00 47 

48 EST 42 Gregor Eesmaa Tartu Kalevi JK 43 50 51 31 [56/DNF] 175,00 48 



                                                   

 

 

Pos Sail Boat/Skipper Club 1 2 3 4 5 
Total 

Points 
Pos 

49 EST 49 Hendrik Tammik ROPK 52 38 46 39 [56/DNC] 175,00 49 

50 EST 150 Mihkel Oruaas ROPK 47 47 53 33 [56/DNC] 180,00 50 

51 EST 132 Eke Ao Nettan SMS 48 45 34 [56/BFD] 56/DNF 183,00 51 

52 EST 121 Tarvo Kivisilla DAGO 50 36 44 [56/BFD] 56/DNF 186,00 52 

53 EST 174 Karl-Friedrich Lind KJK PSK 49 54 48 [56/BFD] 56/DNF 207,00 53 

54 EST 41 Kevin Janson PJK 51 53 52 [56/BFD] 56/DNF 212,00 54 

55 EST 55 Joel-Mark Stomma DAGO 53 55 [56/DNS] 56/DNS 56/DNC 220,00 55 

Notes 

(1)
 Scoring System is ISAF Low Point 2009-2012 

(2)
 Finishes in [brackets] denote throwouts 

Subdivision: EMV Tüdrukud 1995 või hiljem (6 boats) (top) 

Pos Sail Boat/Skipper Club 1 2 3 4 5 
Total 

Points 
Pos 

1 EST 160 Kristina Erisalu HPSK 10 [17] 8 12 2 32,00 1 

2 EST 128 Lisanna Unt Tartu Kalevi JK 24 10 [41] 14 9 57,00 2 

3 EST 133 Marie Pihlas SMS 12 [28] 12 22 18 64,00 3 

4 EST 158 Johanna Poksi TJK [56/DNC] 22 39 29 19 109,00 4 

5 EST 26 Mari-Ann Raud TJK 40 46 20 38 [56/DNF] 144,00 5 

6 EST 4 Kelly Kase ROPK 45 27 54 34 [56/DNC] 160,00 6 

Notes 

(1)
 Scoring System is ISAF Low Point 2009-2012 

(2)
 Finishes in [brackets] denote throwouts 

Subdivision: Tüdrukud, sünd 1995 või hiljem (6 boats) (top) 

Pos Sail Boat/Skipper Club 1 2 3 4 5 
Total 

Points 
Pos 

1 EST 160 Kristina Erisalu HPSK 10 [17] 8 12 2 32,00 1 

2 EST 128 Lisanna Unt Tartu Kalevi JK 24 10 [41] 14 9 57,00 2 

3 EST 133 Marie Pihlas SMS 12 [28] 12 22 18 64,00 3 

4 EST 158 Johanna Poksi TJK [56/DNC] 22 39 29 19 109,00 4 

5 EST 26 Mari-Ann Raud TJK 40 46 20 38 [56/DNF] 144,00 5 

6 EST 4 Kelly Kase ROPK 45 27 54 34 [56/DNC] 160,00 6 

Notes 

(1)
 Scoring System is ISAF Low Point 2009-2012 

(2)
 Finishes in [brackets] denote throwouts 

Information is provisional and subject to modification 

 

Principal Race Officer: Marko Saarlaid 

Jury Chair: Sven Feofanov  

 

Version 5.6.03: Regatta scoring by JavaScore, an Open Source project available at http://www.gromurph.org/javascore 

http://www.gromurph.org/javascore

